2

ПРОТОКОЛ № 26/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 09.04.2014 г.

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
№ ОК/005/ЦКППС/0014  право на заключение договора на оказание услуг по размещению представителей Заказчика, по организации питания, по предоставлению инфраструктуры гостиничного комплекса, в том числе конференц-зала.

По пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры вскрытия конвертов:
	09.04.2014 в 15:00

	Место проведения процедуры вскрытия конвертов:
	125047,г. Москва, Оружейный переулок, д. 19

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Оказание услуг по размещению представителей Заказчика, по организации питания, по предоставлению инфраструктуры гостиничного комплекса, в том числе конференц-зала.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	2 500 000,00 российских рублей

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе – 09.04.2014, 14-00.
1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступили следующие заявки:
	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ОАО «Дружба», ИНН 5030019801, КПП 775101001, ОГРН 1025003747317

	Номер заявки в журнале регистрации:
	1

	Дата и время подачи заявки:
	09.04.2014, 13:57

	Срок исполнения договора:
	Срок начала оказания услуг – 23 апреля 2014 года
Срок окончания оказания услуг – 26 апреля 2014 года.

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	Согласно техническому заданию.

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии/отсутствии
	Комментарий

	Опись представленных документов, заверенную подписью и печатью претендента
	Наличие

	Заявка на участие в открытом конкурсе

	Наличие

	Сведения о претенденте

	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение

	Наличие

	Сведения об опыте выполнения работ, оказания услуг, поставки товаров по предмету Открытого конкурса, с приложением копий договоров, аналогичных предмету настоящего договора.
	Наличие

	Оригинал выписки из Единого государственного реестра, выданную не ранее чем  за 30 (тридцать) календарных дней до дня размещения извещения о проведении Открытого конкурса
	Наличие

	Протокол о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента
	Наличие

	Справка об отсутствии задолженности, сборов, пени, налоговых санкций в бюджете всех уровней и обязательных платежей в государственные внебюджетные фонды, а также просроченную задолженность по ранее заключенным договорам с ОАО «ТрансКонтейнер»
	Наличие

	Справка об отсутствии банкротства
	Наличие

	Справка об отсутствии процесса ликвидации

	Наличие

	Справка об отсутствии ареста на имущество и о не приостановлении экономической деятельности
	Наличие

	Справка об отсутствии приостановлении деятельности
	Наличие

	Справка подтверждение об отсутствии в списке реестра недобросовестных поставщиков
	Наличие

	Справка об отсутствии претензий к товарам, работам, услугам, ранее поставленным (выполненным, оказанным) претендентом Заказчику или другой организации, не возникает существенных претензий по качеству или иных существенных претензий в процессе их использования в пределах установленного срока их использования (службы, функционирования)
	Наличие

	Лицензии, сертификаты, допуски, патенты на поставляемые товары, работы услуги, или для ведения деятельности, являющейся предметом закупки
	Наличие

	Документы подтверждающие площадь номеров, конференц-зала и переговорных комнат
	Наличие

	Документы подтверждающие оснащенность номеров, конференц-зала
	Наличие

	Презентация с фотографиями и подробным описанием гостиничного комплекса и его территории
	Наличие

	Сведения о цепочке собственников, включая конечных бенефициаров
	Наличие

	Выписка из штатного расписания с перечнем персонала, необходимого для оказания услуг по предмету открытого конкурса
	Наличие

	Бухгалтерская (финансовая) отчетность, а именно: бухгалтерские балансы и отчеты о прибылях и убытках за 2013 г. (копии, заверенные претендентом, с отметкой инспекции Федеральной налоговой службы РФ или с приложением заверенной претендентом копии документа, подтверждающего получение/отправку в Федеральную налоговую службу РФ бухгалтерской (финансовой) отчетности или налоговой декларации, предоставляет каждое юридическое и/или физическое лицо, выступающее на стороне одного претендента);
	Наличие

1.3. В результате анализа перечня документов, предоставленных в составе Заявок, приняты следующие решения:

	Номер
заявки
	Наименование
претендента
	Решение

	1.
	ОАО «Дружба»

	Заявка соответствует требованиям документации о закупке.

	1.4. Предоставленные в составе заявок документы подлежат рассмотрению по существу на заседании ПРГ, назначенном на 11.04.2014, с приглашением представителей Заказчика.

	Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель Председателя ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:
                                                        __________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«11» апреля 2014 г.